邵阳学院信息科学与工程学院

党政联席会议纪要

会议时间：2024 年 4 月 25 日上午

会议地点：5328 会议室

会议主持：彭亦飞

会议纪要

一、邹北骥院长传达了学校教学审核评估会议精神，讨论了专业工程

认证、学科竞赛、教学竞赛等工作。

二、邹北骥院长传达了学校《绩效工资改革实施办法》（讨论稿）。

强调了绩效工资改革的意义。在学校方案正式通过后，学院将按照“公平、

公正、公开”和“多劳多得、优绩优酬、统筹兼顾”的原则制定学院绩效

工资分配方案。

三、会议按照学校文件要求，经各教研室推荐，通过了学院教学督导

小组名单：林峰、李菲、许又泉、吴耀群、黄磊、牛莉 6 人为学院教学督

导小组成员，林峰任组长，报学校备案。

四、讨论了科研团队建设。要制定团队建设目标，拟先行启动 1-2 个

研究团队开展建设。

五、审议通过了计算机机房建设中电脑购置采用国产品牌 CPU和其它

配置参数。

彭亦飞书记最后做了会议总结。

出席：邹北骥、彭亦飞、肖彩琴、许建明、周建华

记录：陈敏

信息科学与工程学院办公室

2024 年 4 月 25 日